
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Υγείας

2 Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης

3 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Αριθμ. Γ4β/Γ.Π.9931  
 Συμπλήρωση της υπ΄ αριθμ. Γ4β/Γ.Π.95858/ 

15.1.2018 απόφασης του Υπουργού και του 

Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 22/ΥΟΔΔ/ 

19.1.2018, Α.Δ.Α.: ΩΨΨ6465ΦΥΟ-ΛΥΟ) με περι-

εχόμενο τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμ-

βούλιο του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας 

(Ε.Κ.Α.Β.).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 1579/1985 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή και 

την ανάπτυξη του Εθνικού Συστήματος Υγείας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 217/Α΄/1985), άρθρο 7, παρ. 3, όπως 
ισχύει,

β. του ν. 1943/1991 «Εκσυγχρονισμός της οργάνωσης 
και λειτουργίας της δημόσιας διοίκησης, αναβάθμιση 
του προσωπικού της και άλλες συναφείς διατάξεις» 
(ΦΕΚ 50/Α΄/1991), άρθρο 73,

γ. του ν. 3370/2005 «Οργάνωση και λειτουργία των 
υπηρεσιών δημόσιας υγείας και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 176/Α’/11-7-2005), άρθρο 35,

δ. του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α΄/12-9-2000), άρθρο 6,

ε. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 45/Α΄/9-3-1999), 
άρθρα 13,14 και 15,

στ. του π.δ. 121/2017, «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (ΦΕΚ 148/Α’/09-10-2017),

ζ. του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23-09-2015).

2. Τις αποφάσεις:
1. Αριθμ. Γ4β/Γ.Π.95858/15-1-2018 απόφαση του 

Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 
(ΦΕΚ 22/ΥΟΔΔ/19-1-2018, Α.Δ.Α.: ΩΨΨ6465ΦΥΟ-ΛΥΟ) 
με περιεχόμενο τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμ-
βούλιο του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.).

2. Αριθμ. Υ25/6-10-2015 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού με περιεχόμενο την ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη (ΦΕΚ 2144/
Β΄/6-10-2015).

3. Το αριθμ. πρωτ.213/30-01-2018 έγγραφο του Πα-
νελληνίου Ιατρικού Συλλόγου σχετικά με τον ορισμό 
εκπροσώπου στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ε.Κ.Α.Β.

4. Το αριθμ. πρωτ. 336/25-01-2018 έγγραφο της Κε-
ντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας σχετικά με τον ορισμό 
εκπροσώπου στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ε.Κ.Α.Β.,  
αποφασίζουμε:

1. Συμπληρώνουμε την υπ΄αριθμ. Γ4β/Γ.Π.95858/
15-1-2018 απόφαση του Υπουργού και του Αναπληρω-
τή Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 22/ΥΟΔΔ/19.1.2018, Α.Δ.Α.: 
ΩΨΨ6465ΦΥΟ-ΛΥΟ) και ορίζουμε στο Διοικητικό Συμ-
βούλιο του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.) 
τα κατωτέρω πρόσωπα:

1. ΨΥΧΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
040371, Ιατρό Ορθοπεδικό, ως εκπρόσωπο του Πανελ-
ληνίου Ιατρικού Συλλόγου, με αναπληρωτή του τον Βα-
σιάδη Αναστάσιο του Iωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 723931, Ιατρό 
Ορθοπεδικό, ομοίως.

2. Μπαρμπάκο Ευάγγελο του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
769125, Δημοτικό Σύμβουλο Καλλιθέας και μέλος του 
Δ.Σ. της Κ.Ε.Δ.Ε., ως εκπρόσωπο της Κεντρικής Ένωσης 
Δήμων Ελλάδας, με αναπληρωτή του τον Τσιπουράκη 
Στέφανο του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 707513, Δημοτικό 
Σύμβουλο Αμαρουσίου και μέλος της Επιτροπής Υγείας 
και Κοινωνικής Πρόνοιας της Κ.Ε.Δ.Ε., ομοίως.

2. Η θητεία των ανωτέρω οριζομένων λήγει με τη λήξη 
της θητείας και των υπολοίπων μελών του Συμβουλίου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Μαρτίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 154

673

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ674 Τεύχος ΥΟΔΔ 154/16.03.2018

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω τροποποιούμενη 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Μαρτίου 2018

Ο Υπουργός Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

Ι

2 YΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

Με την ΔΙΔΚ/7775/26-02-2018 απόφαση των Υπουρ-
γών Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 55 και 56 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) 
και των άρθρων 23 και 24 του ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 29/Α΄), 
αποσπάται, από 01/02/2018, ο Περικλής Γιαννακόπουλος 
του Δημητρίου (ΑΔΤ Σ 803733), μόνιμος υπάλληλος με 
βαθμό Α΄ και Μ.Κ. 8ο του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος Ηπείρου, σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση 
στο Πολιτικό Γραφείο της Υπουργού Διοικητικής Ανα-
συγκρότησης Όλγας Γεροβασίλη.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Δ.Υ. Υπουργείου Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης: 552/05-03-2018).

Οι Υπουργοί

Παιδείας, Έρευνας Διοικητικής
και Θρησκευμάτων Ανασυγκρότησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ

Ι

3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Αριθμ.325 
Συγκρότηση της Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής 

του Περιφερειακού Υποκαταστήματος Μισθω-

τών Χανίων του ΕΦΚΑ.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 -παρ. Δ’ εδάφ. 6 του 

ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.A΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 149/2010 (ΦΕΚ 242/τ.Α΄/27.12.2010) «Οργα-
νισμός της Περιφέρειας Κρήτης».

3. Την αριθμ. 80617/24.4.2017 (ΦΕΚ 1565/τ.Β΄/8.5.2017) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης Σταύρου Αρναου-
τάκη περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπε-
ριφερειάρχες της Περιφέρειας Κρήτης».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 825/1978 (ΦΕΚ 189/
Α΄/1978) «Περί αντικαταστάσεως, τροποποιήσεως 

και συμπληρώσεως διατάξεων της διεπούσης το Ι.Κ.Α 
νομοθεσίας και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων», όπως 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του 
άρθρου 48 του ν. 2676/1999 (ΦΕΚ 1/Α’/5.1.1999) «Ορ-
γανωτική και Λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων 
κοινωνικής ασφάλισης και άλλες διατάξεις» που αφορά 
τις Τοπικές Διοικητικές Επιτροπές του Ι.Κ.Α.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 52 και 69Β του 
ν. 4387/2016 (Α’ 85) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος -Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 61678/16480/30.12.2015 ερμηνευτική 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφά-
λισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Γνωστοποίηση δια-
τάξεων του ν. 4445/2016 «Εθνικός Μηχανισμός Συντονι-
σμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών 
Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις 
για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές δι-
ατάξεις του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 236 Α ’) σχετικά με τη λειτουργία των Περιφερεια-
κών Υπηρεσιών του Ε.Φ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του ν. 3518/2006 (Α’ 272) 
«αναδιάρθρωση των κλάδων του ΤΣΜΕΔΕ και ρύθμιση 
άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του πρώην Υπουργείου 
Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και νυν 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του ν. 4052/1.3.2012 
(ΦΕΚ 41/τ.Α΄/1.3.2012) «Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Κοινωνικής 
Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των 
Σχεδίων Συμβάσεων χρηματοδοτικής διευκόλυνσης 
μεταξύ του Ευρωπαϊκού ταμείου Χρηματοπιστωτικής 
Σταθερότητας της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τρά-
πεζας της Ελλάδας, όπως αυτός τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4075/2012 (ΦΕΚ 89/τ.Α΄/
11.4.2012).

9. Τις διατάξεις της -παρ. 6 (περ.ιβ’) του άρθρου 7 του 
ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/28.6.2006) «Καταχώριση της δη-
μοσιευτέας ύλης στα τεύχη της Εφημερίδας της Κυβερ-
νήσεως».

10. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 20 του 
ν. 1539/1985 (ΦΕΚ 64/Α΄/1985) «Ένταξη επαναπατρι-
σμένων στους ασφαλιστικούς και άλλες διατάξεις», 
όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 20 του 
ν. 2556/1997 (ΦΕΚ 270/τ.Α΄/24.12.1997) «Μέτρα κατά της 
εισφοροδιαφυγής, διασφάλιση εσόδων Ι.Κ.Α. και άλλες 
διατάξεις».

11. Το αριθ. πρωτ. 7669/22.5.2017 έγγραφο του Περι-
φερειακού Υποκαταστήματος Μισθωτών Χανίων, του 
ΕΦΚΑ σύμφωνα με το οποίο ζητείται η εκ νέου που συ-
γκρότηση της Τ.Π.Ε. Υποκαταστήματος Μισθωτών Χα-
νίων, του ΕΦΚΑ λόγω λήξης της θητείας των μελών της 
προηγούμενης.

12. Το αριθ. πρωτ. Δ9/37329/11358/6.12.2017 έγγραφο 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης/Τμήμα Διοίκησης Ανθρώπι-
νου Δυναμικού εποπτευομένων φορέων περί υπόδειξης 
εκπροσώπων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 675Τεύχος ΥΟΔΔ 154/16.03.2018

13. Το αριθμ. πρωτ. 1450/1.2.2018 έγγραφο της Ομο-
σπονδίας Επαγγελματιών Βιοτεχνών και Εμπόρων Νομού 
Χανίων που αφορά την υπόδειξη εκπροσώπων.

14. Το αριθ. πρωτ. ΦA.01/1097/6.9.2017 έγγραφο της 
Ελληνικής Συνομοσπονδίας Εμπορίου και Επιχειρημα-
τικότητας που αφορά την υπόδειξη εκπροσώπων των 
εργοδοτών.

15. Το αριθμ. πρωτ. 2319/10.8.2017 έγγραφο του Ερ-
γατοϋπαλληλικού Κέντρου Ν. Χανίων που αφορά την 
υπόδειξη εκπροσώπων των εργαζομένων.

16. Τις επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασί-
ζουμε:

Συγκροτούμε την Τοπική Διοικητική Επιτροπή (Τ.Δ.Ε) 
του Περιφερειακού Υποκαταστήματος Μισθωτών 
Χανίων του ΕΦΚΑ, αποτελούμενη από τους:

1. Φραγκιουδάκη Αντωνία του Ευτυχίου, με Α.Δ.Τ. AB 
488012, υπάλληλο του κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστι-
κού με βαθμό Α’ του ΣΕΠΕ, ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή 
της τον Κοσμαδάκη Ιωάννη του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. 
AM 229775, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οι-
κονομικού με βαθμό Α ’ του ΣΕΠΕ.

2. Φραγκιαδάκη Μαρία - Βιργινία του Φραγκίσκου με 
Α.Δ.Τ. Χ 497064, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού με βαθμό Α ’ του ΣΕΠΕ, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρώτρια την Παπαντωνάκη Νοέλ του Αντωνίου 
με Α.Δ.Τ. AH 471651, υπάλληλο της ίδιας διεύθυνσης.

3. Παυλάκη Ιωάννη του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 474538, 
από την Ομοσπονδία Επαγγελματιών Βιοτεχνών και 
Εμπόρων Νομού Χανίων, εκπρόσωπος των εργοδοτών 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον Μαργαρώνη 
Ιωάννη του Διονυσίου με Α.Δ.Τ. Φ 347675, Εκπρόσωπο 
από την Ελληνική Συνομοσπονδία Εμπορίου και Επιχει-
ρηματικότητας.

4. Μανωλικάκη Ιωάννη του Ιωάννη με Α.Δ.T. AH 
972169, από το Εργατοϋπαλληλικό Κέντρο Ν. Χανίων, 
εκπρόσωπος των εργαζομένων ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή του τον Διονύσιο Κωνσταντουδάκη του 
Ευστρατίου με Α.Δ.Τ. AM 21420.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τη Μαλλιαρού 
Ευαγγελία του Στυλιανού με Α.Δ.Τ. Τ 494554, υπάλληλο 
του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων του Περιφε-
ρειακού Υποκαταστήματος Μισθωτών Χανίων, με α’ 
αναπληρώτρια τη Μαρκουλάκη Μαρία του Ιωάννη με 
Α.Δ.Τ. AM 979646, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητι-
κού - Οικονομικού και β΄ αναπληρώτρια την Τσαβλή 
Νεκταρία του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. Χ 067270 του κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού - Οικονομικού, υπαλλήλους της ίδιας 
υπηρεσίας.

Έργο της Επιτροπής είναι οι αρμοδιότητες της παρα-
γράφου 4 του άρθρου 48 του ν. 2676/1999, όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι τριετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χανιά, 1 Φεβρουαρίου 2018

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ

Αριθμ. 47977 
Σύσταση της Επιτροπής Παρακολούθησης Πρά-

ξεων του Υπομέτρου 4.2 «Στήριξη για επενδύσεις 

στη μεταποίηση/εμπορία και/ή ανάπτυξη γεωρ-

γικών προϊόντων» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, στην Περιφερειακή 

Ενότητα Χανίων.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1) Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Τις διατάξεις του π.δ. 149 (ΦΕΚ 242/Α΄/2010) «Ορ-
γανισμός Περιφέρειας Κρήτης».

3) Την με αριθμ. πρωτ. 74/5074/17-01-2017 (ΦΕΚ 99/
Β΄/24-01-2017) κοινή υπουργική απόφαση «Περί πλαι-
σίου λειτουργίας του Υπομέτρου 4.2 «Στήριξη για 
επενδύσεις στη μεταποίηση, εμπορία ή και ανάπτυξη 
γεωργικών προϊόντων με αποτέλεσμα μη γεωργικό 
προϊόν» του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 
Ελλάδας περιόδου 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

4) Την με αριθμ. πρωτ. 593/37447/31-03-2017 
(ΦΕΚ  1190/Β΄/04-04-2017) υπουργική απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων “Καθο-
ρισμός των λεπτομερειών εφαρμογής του υπομέτρου 
4.2 «Στήριξη για επενδύσεις στη μεταποίηση/εμπορία 
και/ή ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων» του Προγράμμα-
τος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας περιόδου 
2014-2020»” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5) Την με αριθμ. πρωτ. 80617/24-04-2017 (ΦΕΚ 1565/
Β΄/08-05-2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κρήτης».

6) Τα με αριθμ. πρωτ. 98386/16-05-2017 και 42477/ 
27-02-2018 έγγραφα της Διεύθυνσης Διοικητικού -Οι-
κονομικού της Π.Ε Χανίων, αποφασίζουμε:

Τη σύσταση των παρακάτω δύο διευρυμένων Επι-
τροπών Παρακολούθησης Πράξεων του Υπομέτρου 
4.2 «Στήριξη για επενδύσεις στη μεταποίηση/εμπορία 
και/ή ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων» του Προγράμ-
ματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020, στην Πε-
ριφερειακή Ενότητα Χανίων σύμφωνα με το άρθρο 11 
της με αριθμ. πρωτ. 593/37447/31-03-2017 (ΦΕΚ 1190/
Β΄/04.04.2017) υπουργική απόφαση όπως τροποποιή-
θηκε και ισχύει.

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ Α:
Γεωπόνοι
1. Χαριτάκη Μακράκη Χρύσα του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ ΑΝ 

476341, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, Προϊσταμένη του 
τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής της Διεύθυν-
σης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 
Χανίων, ως Πρόεδρο.

2. Παπαδημητράκης Δημήτριος του Στυλιανού με 
Α.Δ.Τ ΑΖ 471622, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Π.Ε. Χανίων, ως αναπληρωματικό μέλος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ676 Τεύχος ΥΟΔΔ 154/16.03.2018

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ Β:
Γεωπόνοι
1. Σηφογιαννάκη Ειρήνη του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ AB 

189989, του κλάδου ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ- Αγροτικής Οικονο-
μίας και Ανάπτυξης, υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Χανίων, ως Πρόεδρο.

2. Γαβριλάκη Μαρία του Ιωάννη με Α.Δ.Τ AM 476511, 
του κλάδου ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ- Αγροτικής Οικονομίας και 
Ανάπτυξης, υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικο-
νομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Χανίων, ως αναπληρω-
ματικό μέλος.

ΚΟΙΝΑ ΜΕΛΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΕΠΙ-
ΤΡΟΠΩΝ:

Πολιτικοί Μηχανικοί
1. Ροβιθάκης Αναστάσιος του Γεωργίου με Α.Δ.Τ ΑΖ 

474803, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλλη-
λο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Χανίων, ως 
τακτικό μέλος.

2. Καμπουράκης Σταύρος του Ευστρατίου με Α.Δ.Τ ΑΕ 
975009, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλο 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Χανίων, ως αναπλη-
ρωματικό μέλος.

Μηχανολόγοι
1. Διαμαντάκης Αναστάσιος του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ 

Σ 993285, του κλάδου ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, 
υπάλληλο του τμήματος Τουρισμού της Π.Ε. Χανίων, ως 
τακτικό μέλος.

2. Αλυγιζάκης Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
AM 477509, του κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, 
υπάλληλο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Χα-
νίων, ως αναπληρωματικό μέλος.

Οικονομολόγοι
1. Βερυκοκίδης Ιωάννης του Ηλία με Α.Δ.Τ Χ 993539, 

του κλάδου TE Διοικητικού- Λογιστικού, Προϊστάμενο 
του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Χανίων, 
ως τακτικό μέλος.

2. Τυροβολάς Κωνσταντίνος του Ιωάννη με Α.Δ.Τ ΑΙ 
469977, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, 
υπάλληλο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Χανίων, 
ως αναπληρωματικό μέλος.

Κτηνίατροι
1. Τσαβολάκη Ευτυχία του Νικολάου με Α.Δ.Τ ΑΖ 

973358, του κλάδου ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
Π.Ε. Χανίων, ως τακτικό μέλος.

2. Χουλιάρα Αικατερίνη του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ 
Ξ 965113, του κλάδου ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
Π.Ε. Χανίων, ως αναπληρωματικό μέλος.

Το έργο των Επιτροπών Παρακολούθησης του υπο-
μέτρου 4.2 ορίζεται στην παράγραφο 4 του άρθρου 11 
της 593/37447/31-03-2017 (ΦΕΚ 1190/Β΄/04-04-2017) 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χανιά, 5 Μαρτίου 2018

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14001541603180004*


		2018-03-19T11:18:03+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




